
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

84 5 1
19

╳
3
9
13

19 1
5
10
14

19 2
6
13
16

Auszeit

1:6
10:15

Ende
10:30

B  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte

41 69 70
25

2
6
11
16

21
24

2
7
11
16

21
25

5
8
13
18

24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:33

B  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte

22 64 67
2570 41

3:11 3:11

╳
6
9
15

21 1
6
12
16

22 3
8
14
19

25
Auszeit

Ende
10:54

A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

5 84 8
18

2
6
11
15

18 4
7
12
16

6
10
14
17

Auszeit

17:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 U13
gemischt

A  TSV Bayer Dormagen Mixed vs. TV Mönchengladbach Hardt Mixed B

Spiel 28 11.01.2026 10:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen
41539 Dormagen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Bayer D… 5/12

1 Rahi, Samanyu X
5 Yavuz, Asya X
6 Catikkas, Zahide
8 Vahrusova, Ksenija X

84 Grieß, Luisa X

A  Libero

A  Offizielle

T Paris, Markus

C

B  TV Möncheng… 6/12

22 Grätz, Melissa X
41 Özalp, Nergiz X
64 Feron, Marta X
67 Hermanns, Maike X
69 Kaschubowsky, Julie X
70 El Habchi, Ouiam X
B  Libero

B  Offizielle

T Grätz, Rebecca E
CT Klaaßen, Andre E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  TSV Bayer D…
TV Möncheng…

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 30 25 1 0 0
1 0 0 18 2 21 25 1 2 0

3
3 0 0 37 51 50 2 2 0
Start: 10:00 Ende: 10:54 Dauer: 0:54

Sieger: TV Mönchengladbach
Hardt Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Koch, Konstantin 1
2 Koch, Cornelius 2

Schr. Haas, Dante
Assist. Tollkamp, Nils

Dokument erstellt: 11.01.2026 11:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


