



## Bezirksliga 2 U13

gemischt

(A) TSV Bayer Dormagen Mixed vs. TV Mönchengladbach Hardt Mixed (B)

Spiel 28

11.01.2026 10:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen  
41539 Dormagen



Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Satz 1						(B) TV Möncheng...				S	
	Start 10:00		(A) TSV Bayer D...				Ende 10:30		(B) TV Möncheng...				Start 10:33		(B) TV Möncheng...				Ende 10:54		(A) TSV Bayer D...				S					
	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlagfolge	Startaufstellung	84	5	1				19	41	69	70				25	22	64	67				25	5	84	8				18	
Startaufstellung	Spieldaten																													
Spieldaten	Auswechselspieler																													
Auswechselspieler	Aufschlagsrunden	1.	5.	X	19	1	19	2	2	21	21	5	24		Auszeit	2	21	1	22	3	25		Auszeit	2	18	4	6	10		Auszeit
Aufschlagsrunden		2.	6.						6	24	7	25	8				6	6	6	8	25			6	11	12	14	17		17:19
		3.	7.						9	10	13						9	12	14											
		4.	8.						13	14	16						15	16	19											

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Satz 1						Satz 2			
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
	Startaufstellung	Spieldaten																										
Aufschlagfolge	Startaufstellung																											
Startaufstellung	Auswechselspieler																											
Auswechselspieler	Spieldaten																											
Spieldaten	Aufschlagsrunden	1.	5.																									
Aufschlagsrunden		2.	6.																									
		3.	7.																									
		4.	8.																									

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(A) TSV Bayer D...			TV Möncheng...		
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	0	0	19	1	30
1	0	0	18	2	21
					25
					1
					2
					0
3	0	0	37		51
					50
					2
					2
					0
Start: 10:00 Ende: 10:54 Dauer: 0:54					
Sieger: TV Mönchengladbach Hardt Mixed 2:0					

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Koch, Konstantin	1	
2	Koch, Cornelius	2	
Schr.	Haas, Dante		
Assist.	Tollkamp, Nils		

Dokument erstellt: 11.01.2026 11:00 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP